Super Cithonem litteralem Castre[um] Capitan[um] Brasovien[sem] tenoris ta  
 lis Franciscus Joannes in h[ab]itacione Lesnowolski Brasovien[sem] w Capitan[um] Vigor  
 re Regio et sua castri qua h[ab]et in parte fungimur aut[em] vobis et lib[er]is Jo  
 anni Baptis Pauli filijs olim nobilib[us] Marci Hymniewicki in h[ab]itacione  
 dice h[ab]it[um] p[ro]p[ri]um d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni  
 Laurentij Hymniewicki in h[ab]itacione h[ab]it[um] d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni  
 Patru[m] Coram Off[icio] Nostro Castre[um] Brasovien[sem] Quadrellasse ideo  
 Quia vos existentes multoties amicabilem moriti et requisiti divi  
 sionem istam et aequalam omnium et singulorum bonorum mobilium  
 et immobilium in h[ab]itacione h[ab]itacione consistens ipsam d[omi]ni d[omi]ni post  
 olim Nobiles Laurentium Hymniewicki parentem et seueniam et  
 Proes Hymniewickie Patru[m] germanos s[er]uiciliter de hac luce decos  
 vos d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni

naturalibus succorum et devotissimo concurrentium et per  
 fectum acquiritur et quous modo et iuris titulo spectant  
 omnia et bona sua sibi in tutorem et dispositionem  
 Curam sua fletore in huiusmodi existente acceptorum restitueret  
 quod in arvis hortis agris pratis Campis silvis aluctis agris sicut  
 vis adificijs omnibus parvis et magnis pecconibus pccubilibus equis  
 equis frumentis futuratis et tributualis totaque substantia et  
 suppellectili domestica. facere et ex ordine non vultis neque alijs  
 Quare vigore Regio et nra Capitani authe mandamus et in Trinitate  
 velle et ac causam Officij Castellor in Curia Regia Francorum feria post  
 da prius et proxima post datam et poenam pccubilibus celebrandis  
 pccubilibus et pccubilibus ad instantiam prefati fletoris qui vos citat  
 prefati in maiorem ad fratris nata maiori et aliorum tutorem de iure  
 incumbentium assistentia secundo post obtenta pccubilibus contumacia  
 in qua vos in pccubilibus quadrularum Synis iudicis iuxta suam citat  
 tionem primam Originalem qua vos citaverat et nra citat ad vidend  
 et audied pccubilibus bonorum divisionem et per parentem vestrum  
 in tutorem acceptorum restorem seu divisionem bonorum decerni peram  
 eos ex utraque parte binos Geometram yllam et N. lec duos faciendam  
 et de non impugnanda eadem divisione iudicium Caple Centum viginti Marcis  
 solon interponi iudicij pccubilibus Trinum abitur et ad pccubilibus qua vobis  
 in Trino advententi lacus declarabuntur respondere. Datis in Curia Re.  
 gna Bransuensi Feria secunda post Dominica quocumque Quadra.  
 gesimalium proxima Anno Domini Millesimo sexcentesimo. quin.  
 quagesimo. Cuius litterarum Copia sigillata nris Regni Gnaly pccubilibus  
 duos joannes Tichacz ab una integra ante Formidum presentem  
 septimana in bonis quorum divisio petita possit et de posi  
 tione officiose publicasse Recognovit. Pars prefata fletorea  
 Citatam supra nominatam partem ad Officium presens Castellor e  
 Capitani Francorum per nram Regni Gnaly et Nobilium Albertus  
 modo iudice clamavit et non comparuit in loco suo prototo  
 et Regesti ordine admissiores Officij pratis iudicij condemnavit  
 iuxta suam presentem citationem in vim autem sui prototi modo pccubilibus  
 misso in contumacia citationis obtenta Officium presens Castellor e  
 Capitani Francorum visa et considerata citat clamavit et non comparuit in  
 tumacia et fomentate iuri communi et affectum partis fletorea in  
 habendo decrevit ut Citati cum fletorea parte divisionem omnia  
 bonorum in citatione expressorum per Geometram sibi eos  
 ex utraque parte binos Ministerialem et Nobiles duos faceret  
 peragat et determinet ac non impugnet sub radio Capitaneali  
 Centum viginti Marcis solonice ab interposito Secreti  
 Presentis vigore.